Item, quo ad personam Andree de Marimon, domicelli, filii Francisci de Marimon, domicelli, Barcinone //565v// domiciliati, quia non constat de eius legitima etate, pro nunch non admitatur.

Item, quo ad personam Clementis Castelló, domini qui dicitur de les Puelles, qui comparuit, quia vivit honorifice et sine aliqua arte et est dominus vassallorum cum omnimoda jurisdictione civili et criminali, mero et mixto imperio, admitatur ut dominus vassallorum.

Item, quo ad personam Jacobi Joannis Ferrer, domicelli in vicaria Cervarie domiciliati, pro quo comparuit Micael Joannes Amat, miles, Barcinone populatus, licet absens a provincia, quia est continuus domini regis et cum eius licencia absens, admitatur.

Item, quo ad personam Bernardi de Boxadors, domicelli, domini qui dicitur de Alfarràs, in vicaria Illerde domiciliati, pro quo comparuit Hieronimus de Castro, domicellus, Illerde domiciliatus, admitatur.

Item, quo ad personam Philipi Joan de Castells, domicelli in villa de Tartareu domiciliati, pro quo comparuit Bernardus Joannes Castells, domicellus, in eadem villa domiciliatus, admitatur.

Item, quo ad personam Joannis de Roset, domicelli in loco de Tresterres,²⁷³ vicarie Podii Ceritani domiciliati, pro quo comparuit Guillemus Joannes de Ivorra, domicellus, Barcinone et in loco de la Guardiallada, Vicensis diocesis, domiciliatus, admitatur.

Item, quo ad personam nobilis Jacobi de Mijavila, Barcinone populati, filii nobilis Jacobi de Mijavila, admitatur.

566r// Item, quo ad personam Raphaellis Antonii Daví, domicelli in villa Perpiniani domiciliati, pro quo comparuit nobilis Baltezar d'Oms, admitatur.

Item, quo ad personam nobilis Galcerandi de Cardona, filii nobilis Jacobi de Cardona, admitatur.

Item, quo ad personam Jacobi Ros, domicelli in villa Perpiniani domiciliati, pro quo comparuit nobilis Galcerandus de Cardona, admitatur ut domicellus.

Item, quo ad personas illustrissimi Antonii de Beamont, conestabilis regni Navarre, filii illustrissime Briande de Beamone, comitisse de Larre, domine qui dicitur baroniarum de Pinós et Massaplana²⁷⁴ ach ville Castilionis Farfanie, pro quo comparuit Hieronimus Galcerandus Serapio de Sorribes, et nobilis Joannis de Torrelles, domini qui dicitur de Albesa, doceant de possessione dictorum locorum et vassallorum in Catalonia et interim non admitatur.

Item, quo ad personam nobilis Joannis de Lanussa, vicecomitis de Roda et Perelionibus, admitatur ut vicecomes.

Item, quo ad personam Joannis Benedicti de Lanussa, filii vicecomitis de Perelionibus, admitatur ut domicellus.

273. En lloc de Tresserres.

274. En lloc de Mataplana.

Item, quo ad personam Bernardi Alzina, domicelli in civitate Gerunde domiciliati, admitatur.

Item, quo ad personam Laurentii de Junyent, quia per confessionem ore proprio factam constat ipsum obtinere beneficium ecclesiasticum, ideo repellatur.

Item, quo ad personam Francisci Salbà, domicelli, //566v// filii magnifici Onophrii Salbà, cuius procuratorio nomine comparuit Hieronimus de Argençola, quia constitit de etate, admitatur.

Item, quo ad personam Andree Ribes, domicelli in civitate Barcinone et in villa Palamosii domiciliati, cuius procuratorio nomine comparuit Philipus de Ribes de Salazar y Terrades, domicellus, in loco de Madramanyà, vicarie Gerunde domiciliatus, admitatur.

Item, quo ad personam Gasparis de Oluja, domicelli, in villa Tarrage, Vicensis diocesis domiciliati, cuius nomine comparuit Hieronimus de Olivó, domicellus, in villa Tarrege domiciliatus, admitatur.

Item, quo ad personam Francisci de Aguilar, domicelli Barcinone domiciliati, cuius procuratorio nomine comparuit Petrus Cassador, domicellus, Barcinone domiciliatus, admitatur.

Item, quo ad personam Alexandri de Aguilar, domicelli Barcinone domiciliati, cuius nomine comparuit dictus Petrus Cassador, admitatur.

Item, quo ad personam Francisci Martí, domicelli Barcinone domiciliati, cuius nomine comparuit Joannes Paulus Ciurana, admitatur.

Item, quo ad personam Jacobi Joannis Ferrer, domicelli in vicaria Cervarie domiciliati, regiam curiam sequentis, cuius procuratorio nomine comparuit Micael Joannes Amat, miles, in civitate Barcinone domiciliatus, admitatur ut domicellus.

Item, quo ad personam Onophrii Rosell y de Homedes, domicelli Tarracone domiciliati, procuratoris regii in Campo et vicaria Tarracone, pro quo //567r// comparuit Joannes Andreas Ferrer, quia est procurator regius et absque licencia interveniendi Curiis, repellatur.

Item, quo ad personam nobilis Raymundi d'Oms, Barcinone populati, pro quo comparuit die propositionis sue magnificis Hieronimus de Argençola, quia comparuit principalis, admitatur principalis et repellatur procurator.

Item, quo ad personam Francisci Burguès, domicelli Barcinone domiciliati, pro quo comparuit Joannes Burguès y de Sso, admitatur.

Item, quo ad personam Hieronimi Sanjust y Castro, domicelli Barcinone domiciliati, admitatur.

Item, quo ad personam Joannes de Altarriba, domicelli in villa Cervarie domiciliati, admitatur.

Item, quo ad personam nobilis Petri de Margarit, domini qui dicitur Castri Empuridiani, Gerundensis diocesis, pro nunch in villa Episcopali, dicte diocesis, domiciliati, et nobilis Leandri de Margarit, pro quibus comparuit nobilis Jacobus de Cardona, admitantur ut nobiles.

Item, quo ad personam Alexandri de Toralla, domicelli in villa Trempi domiciliati, admitatur.

Item, quo ad personam illustrissimi Joannis a Çúnyega, admitatur.

Item, quo ad personam Joannis Castells, domicelli in villa de Tartareu, diocesis Urgellensis, domiciliati, admitatur.

Item, quo ad personas nobilis Ludovici de Alentorn, pro quo comparuit Franciscus Gilabert y Pou, //567v// et nobilis Alexandri d'Alentorn, nobilis Hieronimi de Alentorn et nobilis Onophrii d'Alentorn, filiorum nobilis Onophrii d'Alentorn, domini qui dicitur de Çeró, pro quibus comparuit in dicto stamento dictus nobilis Onophrius d'Alentorn, eius pater, quia constitit dictis dominis habilitatoribus de expressa voluntate domini regis quod dictus nobilis Onophrius de Alentorn et eius filii et descendentes nati et nascituri tractentur ut nobiles, ideo admitantur ut nobiles.

Item, quo ad personam Josephi de Ferrera, civis honorati Barcinone, domini qui dicitur castrum et termini Vallis Focosa, infra vicariam Cervarie, quia est civis honoratus Barcinone et dominus vassallorum cum jurisdictione ac mero et mixto imperio, ideo admitatur ut dominus predictus.

Que fuerunt acta in dicta villa Montissoni, sub anno, die, mense et loco presentis, presente et in his vocato magnifico Petro Franquesa, domicello, locumtenente nobilis protonotarius sue magestatis, et presente me dicto Joanne Sala, auctoritate regia notario publico Barcinone et dicti stamenti militaris scriba, et presentibus etiam testibus presentis ad premissa vocatis specialiter et assumptis.

Mossèn Berenguer Mahull, en la ciutat de Lleyda domiciliat, comparegué en lo present stament militar y jurà en la forma acostumada.

Mossèn Rafel Ruxent, donzell, en la vila de Agramunt domiciliat, comparegué en la forma acostumada a ell llegida.

568r// Mossèn Pere Cassador alsà lo seu dissentiment per tot lo die present.

Lo promotor del bras ecclesiàstich és estat en lo present bras y ha referit com aquell bras havie pensat que quiscun bras nomenàs dos persones, las quals mirassen los llibres de Cort, y apuntassen los exemplars que en ells se trobaran de les persones a qui se és acostumat donar remuneració, y per est efecte anomenaren les persones de²⁷⁵ y lo ardiaca Hierònim Terça.

Lo reverent abat de Poblet, lo ardiaca major de Tarregona y lo canònic Rajadell de Lleyda, embaxadors del bras ecclesiàstich enviats al present bras, han referit com aquell bras, llansant vel a las demostracions exteriors del amor y voluntat de Déu al sereníssimo senyor don Phelip, príncep y senyor nostre, que los altres regnes han fetes, considerant aquell bras la obligació que cap als brassos de Cathalunya fer lo mateix, han presentat que serie bé que aquest y lo bras real fassen conclusió de fer la embaxada a sa magestat, oferint-se promptes de jurar lo sereníssim príncep y senyor nostre.